lï Financement
Les travaux objet du présent Appel d'Offres sont financés par le Budget d'Investissement

Public de la République du Cameroun, Exercice 2023 du BUDGET DE[,A COMMUNE, sur les lignes
d'Imputation Budgétaires: 221-100, pour un coût estimatif TTC de QUINZE MILLIONS
(15 000 000) Francs CFA

Si Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d'Offres peut être consulte aux jours et

heures ouvrables auprès du Secrétariat de la Commune d'Arrondissement de Maroua

éi Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres